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Andakt.

Jesus Kristus er i går og i dag den samme. 

Vi er i august måned. Et nytt semester står for tur, en ny høst er i vente. 
Vi har lagt bak oss feiringen av både påske og pinse, og vi kan se 
tilbake på en flott konfirmasjonssøndag i Sekkemo kirke. Etter gode 
ferieuker vil hverdagen igjen møte oss. En hverdag som kan gi oss 
blandede følelser. Uansett hva vi bærer med oss; av sorger, bekymringer 
og gleder, kan det være godt å tenke på bibelverset fra Hebreerne 13,8: 
«Jesus Kristus er i går og i dag den samme, ja, til evig tid.»

Jesus er den samme hver dag, hver uke og hvert år. Han tilbyr oss 
fortsatt frelse og fred. Han vil tilgi vår synd, han vil lege våre sår. Og 
han har lovet å gå med oss hver dag.

Ønsker du å bli bedre kjent med Jesus, er du hjertelig velkommen 
til en av våre gudstjenester. I gudstjenesten kan vi møte han som 
allerede kjenner oss, og kommer oss i møte gjennom sitt Ord og sine 
sakramenter. Ved disse nådens midler; Ordet, dåpen og nattverden blir 
vi kjent med Han som vil være vår venn og vår Frelser i dag og alle 
dager. Vi har god plass til flere i våre kirker, og jeg håper at nettopp du 
finner veien til våre gudstjenester. For som Bibelens ord lyder: «Jesus 
Kristus er i går og i dag den samme, ja, til evig tid»!

Skrevet av sokneprest Jan Erik Westen.
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Reformasjons jubileet. 
I år feirer vi 500 år for reformasjonen. Martin Luther er en av de mest 
innflytelsesrike personer i den vestlige verdens historie. De 95 tesene hans 
ble startskuddet til den protestantiske reformasjonen, som endte med en 
splittelse av den vestlige kirken. 

Martin Luther ble født i 1483 i byen Eisleben øst for Harzen. Martin var en 
begavet gutt, og gruven familien skaffet seg gav dem nok penger til at han 
kunne begynne på latinskolen og siden på universitetet.  Martin begynte i 
1505 å studere jus ved det velrennomerte universitet i Erfurt. På tur hjem 
for å besøke sine foreldre, ble han overrasket av et voldsomt tordenvær. 
Tanken på å dø uten å ha gjort seg fortjent til en plass i himmelen, gjorde 
ham skrekkslagen. Han falt ned på kne og bad til Sankta Anna, og han lovet 
å bli munk hvis han slapp levende fra uværet. Til farens store ergrelse holdt 
han løftet, og ble medlem av presteordenen, og i juli 1505 sluttet han seg 
til munkeordenen Augustinereremittene i Erfurt. Augustinerne var en lærd 
orden, og klosterlivet inneholdt teologiske studier og vitenskapelig arbeid. 
Det var en såkalt presteorden, dvs. at munkene også ble presteviet når de 
avla munkeløftet sitt. Luther avla løftet i april 1507 og ble samtidig viet til 
prest.

Luther tok doktorgrad i teologi i 1512, og året etter ble han ansatt som 
professor i bibeltolkning ved universitet i Wittenberg. 

Som de fleste andre på den tida trodde Martin Luther at frelsen for sjelen 
hans var avhengig av hvor mye han selv bidro med. Derfor gjaldt det å 
gjøre så mye godt som mulig. Luther strevde så hardt med å oppfylle 
munkeløftene til punkt og prikke at hans fysiske og mentale helse led under 
det. Likevel følte han ikke at anstrengelsen brakte ham nærmere Gud.

Som predikant og lærer skulle Luther tolke Bibelen, og særlig gjennom 
arbeidet med Davids salmer og brevene til Paulus lykkes han med å 
overvinne sjelekvalene sine. Han ble mer og mer overbevist om at man 
ikke blir frelst ved å gjøre gode gjerninger, men ene og alene ved troen på 
Kristus. Tårnopplevelse:
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Våren 1517 var Luther fortsatt ikke kommet til en forståelse av hva som 
var reformasjonens hovedsak, nemlig lov og evangelium. Mange år senere 
forteller han om hvordan han på dette tidspunktet kjempet med å forstå 
Rom 1, 17: I evangeliet» åpenbares Guds rettferdighet». Luther forteller: 
Jeg hatet nemlig dette uttrykket «Guds rettferdighet». Men så gikk det opp 
for ham at Guds rettferdighet er den som Han gir til det menneske som 
seg selv ikke har noen rettferdighet. «Med den forbarmer Gud seg over 
oss og gjør oss rettferdige ved troen». Så fortsetter Luther: «Nå kjente jeg 
meg nesten som om jeg var født på nytt, som om portene til paradis hadde 
åpnet seg slik at jeg kunne gå inn….. For meg ble dette stedet hos Paulus 
på denne måten selve porten til paradis». Han sa at dette skjedde kort tid 
etter at han sommeren 1518 hadde begynt på sin andre gjennomgang av 
Salmenes bok.  
Luther fortalte følgende i en av sine bordtaler: «Jeg var lenge forvirret 
inntil jeg kom dette verset i Rom 1: Den rettferdige av tro skal leve»,  Det 
hjalp meg. Da så jeg hvilken rettferdighet Paulus taler om. Før manglet jeg 
ikke annet enn dette at jeg kunne skjelne mellom loven og evangeliet. Men 
da jeg fant denne forskjellen at loven er en ting og evangeliet noe annet, da 
gikk dette opp for meg. Derfor taler vi om Luthers tårnopplevelse. 

Tesene på kirkedøra. 
Høsten 1517 skrev Luther på latin de berømte 95 tesene mot 
avlatshandelen. De ble slått opp på døra til slottskirken i Wittenberg. Den 
gang var det en alminnelig måte å innby til akademisk debatt på. Tesene 
ble oversatt til tysk, og takket være den nye boktrykkerkunsten ble de 
lynraskt spredt over mesteparten av Tyskland. 
Tesene vakte voldsom røre, og i 1518 ble det innledet en kjetterprosess mot 
Luther. Han ble forhørt på riksdagen i Augsburg av kardinal Cajetan, som 
forlangte at han skulle tilbakekalle skriftene sine. Det ville ikke Luther. 
Derfor utstedte paven den 15 juni 1520 en bannbulle, hvor han gav Luther 
60 dager til å tilbakekalle, ellers ville han bli utestengt av kirken. Luther 
reagerte den 10 desember samme år med å brenne bullen offentlig. Få uker 
seinere bannlyste paven ham fra den katolske kirken. 
Å være bannlyst av kirken var alvorlig. Det betød at Luther kunne 
henrettes som kjetter, og bøkene hans skulle brennes. Han hadde ikke 
krav på noen verdslig rettergang. Men mange følte, at han hadde rett i at 
kirken hadde bruk for å reformere seg. Der var et innestengt Roma- hat i 
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befolkningen og blant flere tyske delstatsfyrster. Det kom Luther til gode. 

Reformasjonen vokser.    
Luther leverte en skarp kritikk av Romerkirken i skriftene sine. Men 
noen av kollegene hans i Wittenberg mente at Luther ikke var hard nok i 
kritikken av Roma. Mens Luther i 1521-22 skjulte seg på Wartburg, kom 
Andreas Karlstad til å stå som leder av reformasjonen i Wittenberg. Under 
hans lederskap ble kirker rasert, «malte avguder» som helgenbilder og 
krusifikser ble ødelagt, og oppgjøret med kirkens misbruk fikk i det hele 
tatt mer karakter av revolusjon enn reformasjon. 

Da Luther fikk vite hvordan det stod til, forlot han tilfluktsstedet sitt og 
flyttet tilbake til Wittenberg. Luther ønsket bare å reformere kirken. Han 
ville ikke bruke evangeliets ord til å revolusjonere samfunnet. 

Bibel og gudstjeneste på tysk. 
Luther ønsket at folk selv skulle ha muligheten til å lese Bibelen på 
morsmålet sitt, så de ikke var avhengig av å høre pavekirkens utlegging 
av Skriften. Derfor oversatte han selv i årene fra 1521 til 1534 hele 
Bibelen fra grunnspråkene til tysk. Inntil da hadde den stort sett bare vært 
tilgjengelig i latinsk oversettelse, og bare for et fåtall mennesker. I flere og 
flere kirker begynte man fra ca 1523 å holde gudstjenester på tysk i stedet 
for latin. 
Den augsburgske bekjennelsen.
Politiske faktorer kom til å spille en viktig rolle i reformasjonens historie. 
Keiseren og fyrstene i delstatene lå i strid om hvilke tro som skulle følges, 
og reformatorene måtte forsvare seg på verdslige riksdager. Viktig var 
riksdagen i Augsburg i 1530 hvor Luthers tilhengere la fram sitt teologiske 
syn i Den augsburgske bekjennelsen, skrevet av Philpp Melanchton. Her 
ble de reformatoriske grunnideene framlagt kort og klart. Sammen med 
Luthers lille katekisme ble denne bekjennelsen et viktig redskap når de 
lutherske reformatorene skulle forklare seg og avgrense seg i forhold til 
andre reformatoriske retninger, så vel som til den katolske kirke.
Luther var plaget av dårlig helse og tilbakevendende depresjon, men 
likevel fortsatt han å preke og skrive så lenge han levde. Luther døde 
natten mellom 17 og 18 februar 1546. Det siste han sa:Vi er tiggere- det er 
sant. Han ble 62 år gammel.
Kilde: kirken.no/nb-NO/reformasjonen-2007/luters-liv. 5



                                                            Min salme
Ønsket av Svenn Ivar Isaksen.
Salmen som jeg har valgt står i gamle Landstad salmebok nr 516. Det 
er ingen spesiell personlig grunn for valg av salmen, men for dets rike 
innhold og dype sannhet den har. 
  

1.	 Skal	Kjærlighet	sin	prøve	stå,	da	må	den	til	din	fiende	nå,	at	du		
 er mild, når han er vred, det er en kristen Kjærlighet.
2.	 Den	lærdom	er	så	besk	og	sur	som	døden	selv	for	vor	natur,	det		
	 synes	alt	for	tungt	og	svart	for	Adams	flintehårde	art.
3.	 Dog	gjelder	her	slett	intet	Nei,	så	sant	du	vil	den	rette	vei;	at		
 elske dem som elsker deg, det kan en hedning makelig.
4.	 Men	Jesus	taler	rene	Ord,	at	hat	i	hjertet	er	et	mord,	unnskyldn	
	 ing	gjelder	ikke	her,	din	fiende	skal	du	have	kjær.
5. Vil noen si, da: jeg gjerne kan ei elske rett min avindsmann, Han  
	 vitner	at	han	ei	forstår	hva	Jesus	Kjærlighet	formår.
6.	 Men	sier	du;	jeg	gjerne	vil,	men	finner	ingen	kraft	dertil,	Da	løp		
	 til	Jesu	vunder	hen,	så	tennes	Kjærlighet	igjen.
7.	 La	hjertet	komme	inn	i	bod,	og	smelte	hen	i	Jesu	blod,	da	bliver		
 Kristi milde sinn, i sjelens deilig prente inn.
8.	 Når	vi	med	åndsopplyst	forstand	Vor	Jesu	hjerte	skue	kan,	hvor		
	 han	for	sine	fiender	bad,	da	de	kun	sto	og	lo	derav.
9.	 Når	vi	betenke	hvor	han	gikk,	vor	sjelehyrde	før	han	fikk,	Oss	ut		
	 av	dødens	fare	rykt,	hvor	titt	og	lenge	han	har	søkt.	
10.	 Når	vi	ser	i	hjertens	grunn	de	mange	svare	syndens	pund	som		
	 Gud	så	gjerne	oss	forlot	for	Jesu	pine,	død	og	blod.
11.	 Når	ånden	gjør	oss	dette	klart,	da	tennes	uti	sjelen	snart	den		
	 sterke	Kjærlighetens	brand,	at	man	sin	fiende	elske	kan.
12.	 Så	luesterk	er	Kjærlighet	den	slår	al	verdens	ilske	ned,	og		 	
	 drager	sjelen	inn	til	Gud,	da	lære	vi	det	femte	Bud.	
13.	 O	la	meg	hjertens	inderlig	min	søte	Jesus	elske	deg,	og	komme		
	 deg	i	Troen	nær,	så	får	jeg	nok	min	fiende	kjær!

Svenn Ivar Isaksen utfordrere Olav Olsen, Sørstraumen til å finne salme 
til neste utgivelse av menighetsbladet.
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Nytt fra menighets/prestekontoret:

Barnesang.
Småbarn sang i Burfjord kirke vil fortsette til høsten. Dere får følge med på facebook 
og hjemmesiden om når tid småbarn sangen starter opp.  Det er organist Micha som 
har barnesang. VELKOMMEN!

Kirkekoret.
Vi starter opp igjen med kirkekoret etter sommeren tirsdag 5. september kl. 19.30 i 
Burfjord kirke. Ønsker du å være med i koret, still opp, «syng med den stemmen du 
har». Micha er kordirigent. 

Stevne på Sekkemo.
 Stevnet blir helga 1.- 3. september, og begynner fredag kl. 17.00 og avslutter søndag 
3. september. Det blir gudstjeneste med skrifte og nattverd søndag kl. 11.00.

Kirkekonsert.
Det blir kirkekonsert i Sekkemo kirke lørdag 14. oktober kl. 18.00 i forbindelse med 
markering av 500 årsiden Reformasjonen.  Konserten blir ved organist Micha, og 
kirkekoret vil synge noen Luthersalmer. Det blir også solosang ved Jan Erik.

Luther-markering 16. september.
Storfamiliedag blir i Burfjord 16. september fra kl. 12.00 ved Joker. Kom og møt 
«Luther og vennen hans». Det blir:- info om Luthers teser og reformasjonen. 
- Luthertoner
- Utdeling av Lutheraktivitetsbok
- Quizløp og fargeleggingsoppgaver med premiering av beste deltaker.
- Servering av suppe og vafler.

Hyggestund i kirkestua fredag 6. oktober.
I forbindelse med markering av Reformasjonen blir det hyggestund i kirkestua fredag 
6. oktober kl. 17.00. Det vil fortalt rundt reformasjonens historie. Det kan blir flere 
arrangement i forbindelse med markering av reformasjonen, så følg med på nærmere 
info via plakater, facebook og i avis. Velkommen.

Familiesøndag.
Familielørdag blir til familiesøndag. Vi samler familiene noen søndagsettermiddager i 
høst. Følg med på plakater/kommunes hjemmeside/facebook for tid, sted og opplegg. 

Allehelgensøndag 5. november.
Søndag 5. november er det aller helgens gudstjeneste i Burfjord kirke kl. 18.00. På 
gudstjenesten vil vi minne de som er gått bort det siste året.
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Slekters gang:

Døpt i Sekkemo kirke:
30.04  Ronja Therese Klausen, Burfjord/ Finnsnes
11.06  Lenea Olette Myrvoll, Alta

Døpt i Burfjord kirke:
07.05  Leon Andre Boberg, Burfjord/Bardufoss.
          
Viet i Skorpa kirke:
01.07   Elisabeth Eriksen og Joar Wassnes,  Burfjord.

Viet i Sekkemo kirke:
08.07   Aina Danielsen og Charles Jonassen,   Burfjord.

Døde:
11.05  Ragnhild Synnøve Seppola,  Kjøllefjord/Skjervøy f. 1953
19.05  Røystein Alvin Erik Larsen,  Badderen f. 1944
26.05  Rigmor Hansine Hendahl,  Sørstraumen f. 1936
02.06  Agnes Jensine Jensen,    Oksfjord f. 1928
02.06  Roger Nilsen,    Navit/Sverige f. 1971
11.06  Arne Richard Bergeton Nilsen  Jøkelfjord f. 1939
02.07  Margit Ingeborg Annie Johansen Badderen         f. 1936
31.07  Torlaug Susanne Johnsen  Badderen f. 1936
03.08  Margoth Tomine Johanne Thomassen Sørstraumen f. 1930
10.08  Nanna Othelie Jakobsen  Burfjord/Sørstraumen f. 1912
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Vi har ledig annonseplass i 
menighetsbladet, så hvis det er firmaer 
eller enkelforetak som ønsker å ha 
sin annonse i bladet, ta kontakt med 
kirkevegen.

Vi bistår med alle tjenester
ved gravferd                                                   Vi samarbeider med:
  Kister                                                          Br.Strand Stenhuggeri
   Blomster                          Kirkeveien 2
    Annonsering                    9151 Storslett
     Gravminne                 Odd-Steinar Hansen
        Telefon: 45 45 30 17  Epost: post@ntbbyra.no

Din annonse her?
Ledig annonseplass.

Din annonse her?
Ledig annonseplass.

9



Organist, Micha Olbrich   

77 77 88 84
Kiærbech

 97 77 51 10

97 52 34 79

45 83 43 22

Sokneprest Jan Erik Westen
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TAKSERING 
Vi setter pris på dine verdier! 
Vi utfører taksering i hele Nord-Troms.  
Ta kontakt for verdisetting av dine eiendeler! 
Telefon: 7776 4900 / 900 68850  E-post: post@rejos.no 

 
 
 
 
 

 
 

Rejos Takst - Medlem av Norges Takseringsforbund 
Godkjent takstmann for: 
bolig, næring, landbruk, skade og boligsalgsrapport 
www.rejos.no 

Organist, Micha Olbrich   
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finnmark

COOP MARKED BURFJORD
TELEFON 77 76 84 09

 

Hovedveien 16, 9151 Storslett, telefon 77 77 03 77 
E-post: firmapost.storslett@per-strand.no, 

 

Sørstraumen Handel AS
9162 Sørstraumen
Tlf. 777 699 10 – 
butikk@sorstraumen.no
www.sorstraumen.no

Dagligvarer – Drivstoff - Tipping



Gudstjenester:

August 
27.08      Ingen gudstjeneste   

September
03.09    Kl. 11.00  Sekkemo, stevnegudstjeneste,  
      skrifte/nattv , offer
10.09    Kl. 11.00  Burfjord, gudstjeneste, nattv, offer
17.09    Kl. 11.00  Sekkemo, gudstjeneste, skrifte/nattv, offer.
24.09      Ingen gudstjeneste.

Oktober
01.10    Kl. 11.00  Burfjord, familegudstjeneste,  
      høsttakkefest,
      utdeling av 4-årsbok,   
      konfirmantpresetasjon, offer.
08.10    Kl  11.00  Kvænangsbotn hos Berit Johnsen
14.10    Kl. 18.00  Sekkemo kirke, kirkekonsert
15.10    Kl.  17.00 Spildra, gudstjeneste, skrifte/nattv,   
      offer 
22.10      Ingen gudstjenste
29.10    Kl.  11.00 Sekkemo kirke, nattv, offer, kirkekaffe.
      Feirer 500 siden Reformasjon.
November  
05.11  Allehelgens søndag Kl. 18.00  Burfjord kirke, allehelgensgudstjeneste, 
      nattv.
12.11    Kl. 16.00  Sekkemo, kirke familiegudstjeneste,  
      utdeling av 6-års bok.
19.11      Ingen gudstjeneste.
26.11    Kl. 11.00  Burfjord kirke, skrifte/nattv, offer.

Desember
03.12 1. s. i advent  Kl. 11.00  Sekkemo kirke, skrifte/nattv, offer. 
10.12 2.s i advent  Kl. 11.00  Jøkelfjord, familiegudstjeneste. 
22.12     Kl  10.00  Sekkemo kirke, skolegudstjeneste

   

Det tas forbehold om endring i gudstjenestelista.
Gudstjenestelista i FiN hver fredag.


